
2026年 2月吉日 

 

 
 

X-WING STEPBIN  エ ッ ク ス ウ イ ン グ ス テ ッ プ ビ ン 45L  

シルバーが入荷致しました！！ 
 
 
 
 

拝啓 時下、ますます貴社ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 

大変お待たせを致しました。先般の展示会でも非常に反響をいただいておりました、  

X-WING STEPBIN エックスウイングステップビン 45L シルバーが入荷のうえ発売となりました。 

 

 

 

  
                        
【商品特徴】 

 

POINT.1    洗練された印象を与える、エレガントな両開きフタのデザインのステップ式ゴミ箱。 

                               

POINT.2     衛生的に使用できるインナーボックス付き。ゴミ捨ての際にインナ－ボックスの 

                取り出しに便利なフタストッパーのレバー機能付き。 

 

POINT.3     静かに閉まるソフトクローズ蓋。 

POINT.4     省スペースな縦型デザイン。 

POINT.5     耐久性の高い、カンチレバー式の足踏みペダル機構仕様。 

  

 



  

 

  

  

                

   
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAN 品番 品名 上代（税抜） 

6951800628960 EK9877MMT-45L 
エックスウイングステップビン 

45L シルバー 

OPEN/参考上代

￥22,000 

 

 

 

 

是非とも 【X-WING STEPBIN エックスウイングステップビン 45L シルバー】 のお取扱いをいただき

ます様、ご確認をお願い申し上げます。 

 

ご連絡・ご発注をお待ちしております。 
敬具 

お問い合せはこちら → EKO JAPAN(株)営業部：03-6420-0656 


